




*NEW ApS  
Ørestads Boulevard 73  
2300 København S*

*CVR-nummer: 37096539*

*ÅRSRAPPORT  
17. september 2015 til 31. december 2016*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/ 6 2017

  
\_\_\_\_\_  
Per Boesen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 17. september 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

NEW ApS  
Ørestads Boulevard 73  
2300 København S

E-mail: per@greenabout.dk

CVR-nr.: 37 09 65 39

Stiftet: 17. september 2015

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 17. september - 31. december

**Bestyrelse**

Pelle Nilsson, formand  
Lene Grønning  
Per Boesen

**Direktion**

Per Boesen

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Tove Agnete Kofoed

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået af udvikling af projekt til vandløsning i Dubai.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første år og aktiviteten har bestået af udvikling af projekt som der fremadrettet forventes indtjening på.

Årets resultat udgør t.kr. -157, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 160, og en egenkapital på t.kr. 26.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en stigende aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2017, hvorved selskabets kapitalforhold vil blive reetableret.

RESULTATOPGØRELSE  
17. SEPTEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-117.169</b>
1 Afskrivninger.....	-40.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-157.169</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-278
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-157.447</b>
Skat af årets resultat.....	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-157.447</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat.....	-157.447
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-157.447</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....	80.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>80.000</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	80.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>80.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>160.000</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>160.000</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital .....	200.000
Overført resultat.....	-174.297
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>25.703</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.000
Gæld til associerede virksomheder .....	122.297
Selskabsskat.....	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>134.297</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>134.297</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>160.000</b>
<b>5 Eventualposter mv.</b>	

## NOTER

	2015/16
<b>1 Afskrivninger</b>	
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	20.000
	<hr/>
<b>Afskrivninger i alt.....</b>	<b>40.000</b>
	<hr/>
	Færdiggjorte udviklingsproje- kter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsproje- kter
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	100.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	100.000
	<hr/>
Årets af-/nedskrivninger .....	-20.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-20.000
	<hr/>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>80.000</b>
	<hr/>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	100.000
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>
Årets af-/nedskrivninger .....	<u>-20.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	<u>-20.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>80.000</u></b>

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	0	-16.850	-157.447	-174.297
	<u>200.000</u>	<u>-16.850</u>	<u>-157.447</u>	<u>25.703</u>

**5 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.